
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № Ц города Крымска

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 12.01.2015 г № 29-од

Об утверждении Правила оформления возникновения и прекращения 
отношений в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду № Пгорода Крымска 
муниципального образования Крымский район и родителями 

(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила оформления возникновения и 

прекращения отношений в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду № 11 города Крымска 

муниципального образования Крымский район и родителями (законными 

представителями) несовершеннолетних обучающихся

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения 

в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий: МБДОУ детским садом №11 Погорелова


